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bizkaiko garraio partzuergoa
consorcio de transportes de bizkaia

Bilbao, a 5 de enero de 2016

Adjunto remito, a los efectos de su
publicacién en el Boletin Oficial de
Bizkaia, ANUNCIO sobre el detalle del
Presupuesto General del Consorcio de
Transportes de Bizkaia para 2016
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BILBAO

Bilbon, 2016ko urtarrilaren 5ean

Honekin batera bidali dizut, Bizkaiko
Garraio Partzuergoaren 2016ko
Aurrekontu Orrokorrari buruzko

IRAGARKIA, Bizkaiko Aldizkari Ofizialean
argitaratu dadin.

ZUZENDARI NAGUSIA

EL DIRECTOR GERENTE

LAE/Ims

Tejada Lambarri

Ugasko, 5 bis - 1° dcha. 48014 Bilbao - Tel. 94 476 61 52 - partzuergoa@cotrabi.com
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bizkaiko garraio partzuergoa
consorcio de transportes de bizkaia

ANUNCIO relativo al Presupuesto General del Consorcio de Transportes de Bizkaia definitivo para

2016.

IRAGARKIA, Bizkaiko Garraio Partzuergoaren 2016rako aurrekontu orokorra behin betikoari

buruzkoa.

El Presupuesto General del 2016 del
Consorcio de Transportes de Bizkaia,
aprobado inicialmente en el Consejo General
de 9 de Diciembre de 2015, fue publicado
en el “Boletin Oficial de Bizkaia”, numero
240 de 15 de diciembre de 2015.

No habiéndose presentado reclamacion
alguna en el perfodo de exposicion al publico,
se entiende definitivamente aprobado.

El detalle del Presupuesto General del
Consorcio de Transportes de Bizkaia, en el
que esta integrado el de Metro Bilbao S.A.,
resumido a nivel de capitulos, es del tenor
literal siguiente:

Bizkaiko Garraio Partzuergoko 2016ko
Aurrekontu Orokorra, 2015eko abenduaren
Oko  Kontseilu  Orokorrean hasierako
onarpena jaso zuena, 2015eko abenduaren
15eko 240 zk.ko Bizkaiko Aldizkari
Ofizialean argitaratu zen.

Jendaurre epean erreklamaziorik aukeztu ez
denez, aurrekontu behin betikoa onartuta
dagoela ulertu behar da.

Bizkaiko Garraio Partzuergoko Aurrekontu
Orokorrak Metro Bilbao, S.A.rena jasotzen du
bere baitan, eta honela eman daiteke atalka
laburbildurik:

Ugasko, 5 bis - 1° dcha. 48014 Bilbac - Tel. 94 476 61 52 - partzuergoa@cotrabi.com
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DURUSARREREN EGOERA / ESTADO DE INGRESOS

I1l. kapitulua / Capitulo Il
IV. kapitulua / Capitulo IV
V. kapitulua / Capitulo V
VII kapitulua / Capitulo VII
VIII. kapitulua / Capitulo VIII

IX. kapitulua / Capitulo X

BATERATUA AURREKONTUA

PRESUPUESTO CONSOLIDADO

Tasak eta bestelako dirusarrerak
Tasas y otros ingresos
Transferentzia-arruntak
Transferencias corrientes
Ondare-dirusarrerak

Ingresos patrimoniales
Kapital-transferentziak
Transferencias de capital
Finantza-aktiboak

Activos financieros
Finantza-pasiboak

Pasivos financieros
DIRUSARREREN egoera guztira
Total Estaco de INGRESOS

GASTUEN EGOERA / ESTADO DE GASTOS

|. kapitulua / Capitulo |

II. kapitulua / Capitulo Il

11, kapitulua / Capitulo Il
IV. kapitulua / Capitulo IV
V. kapitulua / Capitulo V

VI. kapitulua / Capitulo VI
VII. kapitulua / Capitulo VII
VIII. kapitulua / Capitulo VIII

IX. kapitulua / Capitulo IX

Gastos de personal

Langileen gastuak

Gastos en bienes corrientes y servicios
Ondasun arrunten eta zerbitzuen gast.
Gastos financieros

Finantza-gastuak

Transferencias corrientes
Transferentzia arruntak

Fondo de Contingencia

Kontingentzia Fondoa

[nversiones reales

Inbertsio errealak
Kapital-transferentziak

Transferencias de capital

Activos financieros

Finantza-aktiboak

Pasivos financieros

Finantza-pasiboak

Total Estado de GASTOS

GASTUEN egoera guztira

102.647.660,49
59.827.640,11
109.800,00
17.512.659,89
112.000,00

26.380.000,00

206.589.760,49

39.089.060,93
81.476.827,67
12.111.000,00
12.112,00
71.000,00
33.287.559,89
200,00
112.000,00

40.430.000,00

206.589.760,49
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BIZKAIKO GARRAIO PARTZUERGOAren AURREKONTUA
PRESUPUESTO DEL CONSORCIO DE TRANSPORTES DE BIZKAIA

DURUSARREREN EGOERA / ESTADO DE INGRESOS

[1l. kapitulua / Capitulo Il
IV. kapitulua / Capitulo IV
V. kapitulua / Capitulo V
VIl kapitulua / Capitulo VII
VIII. kapitulua / Capitulo VIII

IX. kapitulua / Capitulo IX

Tasak eta bestelako dirusarrerak
Tasas y otros ingresos
Transferentzia-arruntak
Transferencias corrientes
Ondare-dirusarrerak

Ingresos patrimoniales
Kapital-transferentziak
Transferencias de capital
Finantza-aktiboak

Activos financieros
Finantza-pasiboak

Pasivos financieros
DIRUSARREREN egoera guztira
Total Estado de INGRESOS

GASTUEN EGOERA / ESTADO DE GASTOS

. kapitulua / Capitulo |

II. kapitulua / Capitulo Il

lll. kapitulua / Capitulo Il
IV. kapitulua / Capitulo IV
V. kapitulua / Capitulo V

VI. kapitulua / Capitulo VI
VII. kapitulua / Capitulo VII
VIII. kapitulua / Capitulo VIl

IX. kapitulua / Capitulo IX

Gastos de personal

Langileen gastuak

Gastos en bienes corrientes y servicios
Ondasun arrunten eta zerbitzuen gast.
Gastos financieros

Finantza-gastuak

Transferencias corrientes
Transferentzia arruntak

Fondo de Contingencia

Kontingentzia Fondoa

Inversiones reales

Inbertsio errealak
Kapital-transferentziak

Transferencias de capital

Activos financieros

Finantza-aktiboak

Pasivos financieros

Finantza-pasiboak

Total Estado de GASTOS

GASTUEN egoera guztira

96.110.584,18
59.827.640,11
60.000,00
17.5612.659,89
112.000,00

26.380.000,00

200.002.884,18

1.962.148,93
101.411.963,36
12.111.000,00
12.112,00
71.000,00
32.892.459,89
200,00
11.112.000,00

40.430.000,00

200.002.884,18
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METRO BILBAO, S.A.ren AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE METRO BILBAO, S.A.

DURUSARREREN EGOERA / ESTADO DE INGRESOS

Tasak eta bestelako dirusarrerak
Tasas y otros ingresos
Ondare-dirusarrerak

Ingresos patrimoniales
Finantza-pasiboak

Pasivos financieros
DIRUSARREREN egoera guztira
Total Estado de INGRESOS

[1l. kapitulua / Capitulo [l
V. kapitulua / Capitulo V

IX. kapitulua / Capitulo IX

GASTUEN EGOERA / ESTADO DE GASTOS

Gastos de personal

Langileen gastuak

Gastos en bienes corrientes y servicios
Ondasun arrunten eta zerbitzuen gast.
Inversiones reales

Inbertsio errealak

Total Estado de GASTOS

GASTUEN egoera guztira

. kapitulua / Capitulo |
1. kapitulua / Capitulo II

V1. kapitulua / Capitulo VI

63.460.931,00
49.800,00

11.000.000,00

74.510.731,00

37.126.912,00
36.988.719,00

395.100,00

74.510.731,00

Bilbao, a 5 de enero de 2016 Bilbon, 2016ko urtarrilaren 5ean

ZUZENDARI NAGUSHA
EL DIRECTOR GEREATE
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